

FECHA	FACTURA
11 de Octubre del 2020 16:34:56	IBAEM269842
FOLIO FISCAL	
C45857B1-7C3E-4F30-B4C0-C9AAEE4F05A1	

# CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL  
MERDIZ S DE RL DE CV  
R.F.C. CLIENTE: CIM100212P19  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105536 119	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	STAYOGFSA235	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	\$1.10
			Base: 9.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105536 121	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	STAYOGMGO235	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	\$2.20
			Base: 18.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105536 120	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	STAYOGGUA235	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	\$2.20
			Base: 18.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102052 606	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750129560 015	50131706- Lactosa	2	LECHE DESLAC	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.10	\$46.20	\$2.20
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104009 070	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	4	YOPLAIT BATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104009 187	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAIT BEBE	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.10	\$16.20	
			Base: 16.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.128	FUD JAM HORN	KGM- Kilogramo	KILO	\$100.00	\$12.80	
			Base: 12.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.266	FUD JAM HORN	KGM- Kilogramo	KILO	\$100.00	\$26.60	
			Base: 26.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020608100 000	50121537- Pescado congelado	0.726	FIL TILAPIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$103.99	\$75.50	
			Base: 75.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020211600 000	50111513- Carne, mínimamente	0.6	MOLIDA RES	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$41.40	

000020118400000	procesada sin aditivos	0.306	Base: 41.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos		FAJITAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$181.99	\$55.69
000750102331805	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 55.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			SM CHIPOTLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750179167057	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			AU CONDENS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.30	\$15.30
000750105861106	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 15.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			CARNATION	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.40	\$15.40
000750104008147	50131800- Queso	1	Base: 15.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			QSOAMERICANO	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.90	\$20.90
000750100333612	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	2	Base: 20.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			MC FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00
000750100515195	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			HELLM CLASIC	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750105242016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.90	\$21.80
000073525700255	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 21.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			DGARI FRU AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000073525700244	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			DGARI CER AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750103662204	14111704- Papel higiénico	2	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			REGIO LUXURY	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48
000750100010123	50181906- Pan de repisa	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52	
			PANBLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000750630631102	50171902- Condimento	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			KNORR CALDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90
000750103047840	50181906- Pan de repisa	1	Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000750179162799	53131619- Cosméticos	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			EQ ALMOHAD80	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38	

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$674.79
DESCUENTO	(\$7.70)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$6.90
TOTAL	\$673.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|C45857B1-7C3E-4F30-B4C0-C9AAEE4F05A1|2020-10-11T16:35:56|SST060807KU0|GTGr7hAUltaOAHZAgjYYinRl+usrZ1XbHzb5Ljvz+QmQJHQtv3CeBCcBTmB75yzvduOeFkXw1r201C9GoGbjG+iwEbUEgA/QlpYQOQimv9VLxmMa/5aOW/86ogan3MF15NUcuMqTwJXm89jiHZjkDGFezrw5fohpyF/tpjYnfdlrXBmwXh3k+g/73GWSbqUsucvAh2gbqh4Kvj5S14E3tE8ajt1yioCO1MhXILHk3fpfGlidG5LnteLqgYJ1re60MwrCZtrz1f6QT9HAo/a8di1/F83jHqml3poXky1GXv4xYSDAJwzo7xQz9ElyYpINzYv43TcRVCaAL6fuhgdGpKA==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GTGr7hAUltaOAHZAgjYYinRl+usrZ1XbHzb5Ljvz+QmQJHQtv3CeBCcBTmB75yzvduOeFkXw1r201C9GoGbjG+iwEbUEgA/QlpYQOQimv9VLxmMa/5aOW/86ogan3MF15NUcuMqTwJXm89jiHZjkDGFezrw5fohpyF/tpjYnfdlrXBmwXh3k+g/73GWSbqUsucvAh2gbqh4Kvj5S14E3tE8ajt1yioCO1MhXILHk3fpfGlidG5LnteLqgYJ1re60MwrCZtrz1f6QT9HAo/a8di1/F83jHqml3poXky1GXv4xYSDAJwzo7xQz9ElyYpINzYv43TcRVCaAL6fuhgdGpKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZmqMP3jJZXz+yS6qvGdJ+53fX6kHbpNSVacW6Ce+cEfFbnfC9laS/+K3L/y1pk7hXO45qlG47t5DiaPI3HXC76ZAlg9NX1XUpfi2R3MBedtGiO1R2qCnsC555pCPJERKVi4VST+LvaRceeT9zIw5ZYcYgv+csHcQ1ULo+FXFI0AY4DAh8HEA1Z4Y1pGdc9LYDeiousRl1Bc41+HLJfA20sublZKSjGkIx7wvPmZ56HUU4tiIEFwnQGLTnKn0G/Jlfe1Axy3QIJlkWGb42n8KzV/9Mn6XcWjuBjnTWufWQAkUObgOPpAZAPNA4B43c57Q5eHeGekRTISfaYR9cvNQ==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 42060 a 11 de Octubre del 2020 16:34:56  
Fecha y hora de certificaci3n: 11 de Octubre del 2020 16:35:56  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095  
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n  
Forma de pago: 04-Tarjeta de cr3dito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1